様式第５号（第９条関係）

年  月  日

訓子府町空き家活用定住対策事業補助金交付変更（中止）届

 訓子府町長   様

申請者 住所

氏名           ㊞

電話

 令和  年  月  日付け指令第  号で補助金の決定を受けた訓子府町空き家活

用定住対策事業補助金交付申請の内容を下記のとおり変更したいので、訓子府町空き家活

用定住対策事業補助要綱第９条第１項の規定により、届け出します。

記

１．変更（中止の理由）

２．変更の内容（変更のある欄を記入してください）

区 分 決 定 金 額 算定基礎等

改 修 費 等
（変更前       万円）

変更後       万円

空き家の所在地  訓子府町                  番地

延 床 面 積          平方メートル

改修等工事予定額
変更前            円

変更後              円（別添工事見積書）

着工予定年月日
変更前 年   月   日

変更後 年   月   日

完了予定年月日
変更前 年   月   日

変更後 年   月   日

入居予定年月日
変更前 年   月   日

変更後 年   月   日